– PE, com recursos da Proposta 11043981000/1140-01, nas condições previstas no Termo 

de Referência, Anexo I, do presente Edital. 

3 - DOS VALORES E DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1. O valor máximo a ser pago pela aquisição do objeto, corresponde o valor de R$ 

171.157,25 (cento e setenta e um mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e cinco 

centavos). 

3.2.  O valor orçado pela Administração, para aquisição do objeto da licitação, encontra-

se devidamente compromissado conforme inciso III, § 2º, artigo 7º da Lei Nº. 8.666/93, 

através de recursos orçamentários provenientes da Dotação Orçamentária:

[...]

Tablet seja utilizado enquanto a bateria estiver carregando; 

GABINETE 

- Deve possuir proteção contra água e poeira de acordo com a 

classificação IP52; 

SISTEMA OPERACIONAL 

- Sistema Operacional: Android 4.4 português ou versão superior 

em português. 

Valor Global R$ 171.157,25 (cento e setenta e um mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

8.5 - Os produtos deverão ser conferidos na presença do responsável pelo recebimento dos 

produtos, onde este estará confirmando o recebimento dos itens. 

8.6 - Em caso do não cumprimento das especificações exigidas no Termo de Referência, a